
 

 
 

 

 

 

 

 

Szczecin, dnia 15.06.2023r. 

A-ZP.381.50.2023.KO 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: wymiana dźwigów 

osobowych na dostosowane do potrzeb OzN wraz z dostosowaniem jednego z nich 

do potrzeb ekip ratowniczych, przebudowa przedsionków przeciwpożarowych i 

budowa nowej instalacji wentylacji pożarowej w budynku A campusu 

Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Cukrowej 8 w Szczecinie” – Etap 1 

MAXImUS dostępności, nr umowy POWR.03.05.00-00-A031/20-00  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa 

ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa 

Cena brutto: 1 198 020,00 zł brutto 

Termin realizacji w dniach: 140 dni 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba  

punktów za 

kryterium 

cena brutto 

zł 

Liczba  

punktów 

za 

kryterium 

termin 

realizacji   

Łączna 

liczba 

punktów 

1 Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa 

ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa 

60,00 

 
40,00 

100,00 

2 INTERO SERWIS Sp. z o.o. 

01-833 Warszawa, ul. Daniłowskiego 6/76 

57,52 

 
40,00 

97,52 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-06-15T08:20:56+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2023-06-15T16:51:27+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




